2026 年 1月 13 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 CEO 龍  潤 生

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：人事総務本部 IR・広報部副部長 内 田  晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日公表の 2026 年３月期通期連結業績予想について、以下の

通り、修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．2026 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026年３月 31日）

（単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 95,000 6,000 6,000 3,000 168 円  53銭

今回発表予想（B） 128,000 11,500 11,300 4,700 249 円  36銭

増 減 額（B‐A） 33,000 5,500 5,300 1,700 －

増 減 率（ ％ ） 34.7% 91.7% 88.3% 56.7% －

(ご参考)前期実績

（2025年３月期）
72,417 3,602 3,737 951 53 円   50銭

※2025 年３月期は決算期変更の経過期間に伴い９ヶ月決算です。

２．修正の理由

太陽光パネル製造事業において、ベトナム国からのパネル及びセルの販売が想定以

上に堅調に推移していることから、売上高は増収の見込みとなりました。また、エチ

オピア国新工場が順調に立ち上がり、米国及びアジア地域を中心にコスト競争力のあ

るセル販売が拡大する見通しであることから、営業利益の上振れを見込みます。これ

に伴い、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益も上方修正の見込みとなりました

が、親会社株主に帰属する当期純利益については、非支配株主に帰属する純利益を加味した

水準となります。

（通期業績予想に関する注意事項）

上記業績予想などの将来に関する事項は、現時点で合理的と想定し得る前提条件を

置いた上で試算しており、実際の業績は見通しと異なる可能性があることをご了承願

います。
以 上